2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2021 года

	№
	2/18-5

	п.г.т. Рамешки

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва

В соответствии со статьями 24, 26, 37, 38 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.06.2012 № 128/986-6,  на основании статей 20, 22, 29, 32, 33, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 года №218/2942-6 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района» постановлений территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 11.06.2021 г. №2/13-5 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательные комиссии Рамешковского района при проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва», от 11.06.2021 г. №2/16-5 «О порядке приема и проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва  19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Рамешковского   района постановляет:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, в том числе для проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва (далее -   рабочая группа по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями) в следующем составе:
1.1. Сухарев В.А. – руководитель рабочей группы, председатель территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;

1.2. Балашова Т.В.– заместитель руководителя рабочей группы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;

1.3. Горчакова Н.В. - секретарь рабочей группы, секретарь территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса;

Члены рабочей группы:

1.4. Бачкова А.В. - член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса;

1.5. Белова Е.В. - член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса;

1.6. Бурнова Л.Н. - член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.

1.7. Грибова О.Ю. - член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.

1.8. Мельников И.А. - член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.

1.9. Румянцева Т.Н. - член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.

1.10. Смородова В.И. - член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.

2.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                              В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                             Н.В. Горчакова